



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/2374-27-779/19

Poznań, dnia 23.09.2019 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa endoprotez ortopedycznych i implantów kręgosłupowych”. Nr postępowania: Zp/p/27/19

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 3

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Zestaw zapytań nr 3

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w projekcie umowy postanowienia zawartego w jej par. 3 poprzez dodanie sformułowania "z wyłączeniem sytuacji, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają sprzedającego/dostawcę do wstrzymania się z dostarczeniem towaru kupującemu". Pozwoli to na uwzględnienie np. przesłanek wskazanych w powszechnie obowiązującym art. 552 Kodeksu Cywilnego, który w określonych sytuacjach pozwala na wstrzymanie się z dostawą towaru. Obecne brzmienie par. 4 jest niejasne i nie tylko nie uwzględnia art. 552 Kodeksu Cywilnego, ale nawet tak prozaicznych sytuacji jak siła wyższa, która z natury rzeczy może wymusić wstrzymanie się dostawą towaru. Dlatego sugerujemy doprecyzowanie, odnoszące się do sytuacji przewidzianych przez polskie prawo, co pozwoli usunąć ewentualne wątpliwości związane z interpretacją umowy."

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści w §4 umowy poprzez dodanie zapisu odnośnie do dostarczonych napędów. Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu o pokryciu przez Zamawiającego kosztów napraw związanych z uszkodzeniami mechanicznymi spowodowanymi niewłaściwym użytkowaniem napędów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyrażamy zgody na modyfikacje projektu umowy.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Białkowskiego
Witold Pstrąg-Bieleński
dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A. Górską

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Anna Górską
mgr Anna Górską